
Allegato cartaceo:
A)  Graduatoria definitiva anno 2015 composta di n. 11  pagine;

SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Sanitario di Oristano –
                      U.O. Tecnico Amministrativa
 
Il Funzionario Istruente Dr.ssa Caria Ornella

Il sottoscritto Dirigente, Presidente del C.C.Z., DICHIARA la presente 
proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico 
e contabile.

IL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO 
AMMINISTRATIVA 

Dott.ssa Rosalba Muscas  

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 19/12/2014 al 02/01/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n°1041 del 17/12/2014

OGGETTO: APPROVAZIONE  GRADUATORIA  DEFINITIVA  MEDICI 
SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI ED ALTRE PROFESSIONALITA’ 
SANITARIE  -  VALIDA PER L’ANNO 2015.

PROPOSTA N° 1146 IN DATA 16/12/2014 

Servizio: Distretto di Oristano – U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA 
 
Funzionario Istruente: Dr.ssa Caria Ornella

Dirigente:Dott.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO 
- Che l’Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina specialistica 

Ambulatoriale del 23 Marzo 2005, integrato dall’A.C.N. del 29 
Luglio 2009 all’Art. 21, commi 1,7 e 10, disciplina la procedura 
per  la  formazione  e  pubblicazione  della  graduatoria  annuale, 
provvisoria  e  definitiva,  degli  Specialisti  Ambulatoriali 
interni e delle altre Professionalità Sanitarie;

PRESO ATTO
- Che il Comitato Consultivo Zonale Aziendale, nel corso del cor-

rente anno, ha provveduto all’istruttoria e alla formazione del-
la graduatoria provvisoria degli Specialisti Ambulatoriali vali-
da per l’anno 2015;

DATO ATTO
-  Che con nota prot. n. 62882 del 23/09/2014, agli atti dell’uffi-

cio, è stata pubblicata all’albo Aziendale per la durata di 15 
giorni - dal 29 Settembre al 13 Ottobre 2014 - ed è stata inol-
trata ai Comitati Consultivi Zonali per la Specialistica Ambula-



toriale ed ai rispettivi Ordini Professionali della Regione per dar-
ne massima diffusione, ai sensi dell’Art. 21, comma 8 dell’A.C.N. 
vigente;

ATTESO 
• Che  il  Comitato Consultivo  Zonale  nella  seduta  del 
17/11/2014 verbale n. 47 ha preso atto delle istanze  di riesame 
trasmesse  dagli  Specialisti  nei  termini  di  cui  all’art.  21 
dell’ACN;
• Che lo Stesso ha provveduto a ricontrollare le domande 
oggetto delle istanze e la documentazione allegata alle stesse;
• Che il Comitato con nota del 18/11/2014 ha comunicato agli 
istanti  l’esito  del  riesame,  risultato  esauriente  ai  fini 
dell’approvazione definitiva della graduatoria; 

VISTA
la  graduatoria  definitiva  degli  Specialisti  Ambulatoriali,  dei 
Veterinari  e delle altre Professionalità Sanitarie valida per l’anno 
2015,  aggiornata  dal  Comitato  Consultivo  Zonale  in  seguito  al 
positivo accoglimento delle istanze di riesame,  composta di n. 11 
pagine, allegata alla presente con la lettera A) per farne parte 
integrante e sostanziale. 

VISTA     
la nota del Comitato Consultivo Zonale prot. n. 82274 del 16/12/2014 
con la quale la stessa viene trasmessa a codesta Direzione Generale, 
ai sensi dell’Art. 21 del succitato A.C.N.; 

RITENUTO
1. Di  dover  procedere  all’approvazione  della  graduatoria  di  cui 
trattasi;
2.  Di dover provvedere ad inoltrarla all’Assessorato Igiene e Sa-
nità per la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Sardegna, così come previsto dall’Art. 21, comma 10 del medesimo 
A.C.N.;

VISTO L’A.C.N. del 23 Marzo 2005 e s.m.i vigente;
Vista la Legge Reg. n. 10 del 28/7/2006;
VISTO l’Atto Aziendale;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

Per i motivi esposti in premessa

DELIBERA

1) Di approvare  la graduatoria definitiva per la Specialistica 
Ambulatoriale interna e le altre Professionalità Sanitarie va-
lida per l’anno 2015, composta di n. 11 pagine, allegata alla 
presente con la Lettera A) per farne parte integrante e so-
stanziale; 

2) Di  provvedere  all’invio  della  suddetta  graduatoria 
all’Assessorato Regionale Igiene e Sanità per la pubblicazione 
nel  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Sardegna,  ai  sensi 
dell’Art. 21 comma 10 dell’A.C.N. in vigore;

3) Di incaricare  la  segreteria  del  Comitato  Consultivo  Zonale 
degli adempimenti conseguenti all’adozione del presente atto, 
in particolare della trasmissione di copia dello stesso ai tre 
Distretti dell’Azienda, Oristano, Ales, Ghilarza;

4) Di trasmettere la presente deliberazione al Servizio Affari 
Generali e al Comitato Consultivo Zonale dell’Azienda per gli 
adempimenti di rispettiva competenza.

  

IL DIRETTORE GENERALE
DOTTOR MARIANO MELONI

   Il Direttore Amministrativo             Il Direttore Sanitario
   Dr.ssa Maria Giovanna Porcu              Dottor Orlando Scintu 

       

 




	IL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA 
	                  DELIBERAZIONE  n°1041 del 17/12/2014

